РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  «21» июня 2022 года 			            		  	      №
г. Краснокаменск

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края работников ПАО «ППГХО»

	Рассмотрев ходатайство руководства ПАО «ППГХО», заслушав информацию о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» работников ПАО «ППГХО», руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденным решением Совета от 25.11.2009 года № 196, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием профессионального праздника «Дня работника атомной промышленности наградить
Почетной грамотой Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Амирову Ларису Викторовну – техника-метролога Лаборатории метрологического обеспечения ПАО «ППГХО»;
Макарову Елену Николаевну – ведущего инженера по качеству Отдела технического контроля ПАО «ППГХО»;
Нагуманова Евгения Булатовича – респираторщика Отдельного военизированного горноспасательного отряда ПАО «ППГХО»;
Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Алтунину Нэли Эмильевну – гуммировщика металлоизделий цеха производственного обслуживания Гидрометаллургического завода ПАО «ППГХО»;
Таганова Павла Михайловича – Пожарного пожарной команды (ГМЗ) Самостоятельного управления гражданской обороны и пожарной безопасности ПАО «ППГХО»;
Коробову Елену Александровну – подземного оператора по геофизическому опробованию полезных ископаемых геолого-геофизического бюро Подземного рудника №8 ПАО «ППГХО».

Председатель Совета
муниципального района 					              Б.Б. Колесаев